ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ,
СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

21.03.2022 № 113

г. Брянск

О внесении изменений в приказ
департамента семьи, социальной и
демографической политики Брянской
области от 22 ноября 2021 года № 650 «Об
утверждении тарифов на услуги,
предоставляемые в полустационарной
форме социального обслуживания и в форме
социального обслуживания на дому»

В соответствии Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года № 28-З «О
законах и иных нормативно-правовых актах Брянской области», Законом Брянской
области № 60-З от 6 августа 2021 года «О внесении изменений в Закон Брянской
области «Об утверждении перечня социальных услуг по видам социальных услуг,
предоставляемых поставщиками услуг»,  постановлением правительства Брянской
области от 29 декабря 2014 года № 644-п «Об установлении Порядка утверждения
тарифов на социальные услуги на основании подушевых нормативов
финансирования социальных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ департамента семьи, социальной и демографической
политики Брянской области от 22 ноября 2021 года № 650 «Об утверждении
тарифов на услуги, предоставляемые в полустационарной форме социального
обслуживания и в форме социального обслуживания на дому» следующие
изменения:

1.1. Пункт 5 изложить в редакции:
«5. Признать утратившими силу:
Приказ департамента семьи, социальной и демографической политики

Брянской области от 21 декабря 2020 года  № 556 «Об утверждении тарифов на

Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.2

услуги, предоставляемые в стационарной, полустационарной формах социального
обслуживания и в форме социального обслуживания на дому»;

Приказ департамента семьи, социальной и демографической политики
Брянской области от 12 апреля 2021 года  № 163 «О внесении изменений в приказ
департамента семьи, социальной и демографической политики Брянской области
от 21 декабря 2020 года  № 556 «Об утверждении тарифов на услуги,
предоставляемые в стационарной, полустационарной формах социального
обслуживания и в форме социального обслуживания на дому».».

1.2. В приложении 1 «Тарифы на услуги, предоставляемые в форме
социального обслуживания на дому» пункт 1.12. изложить в редакции:

1.12. Оказания содействия в получении отдельных услуг в
уполномоченных органах и организациях 1 услуга 273,6

1.3. В приложении 2 «Тарифы на услуги, предоставляемые в
полустационарной форме» пункт 1.10. изложить в редакции:

1.10. Оказания содействия в получении отдельных услуг в
уполномоченных органах и организациях 1 услуга 273,6

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте департамента
семьи, социальной и демографической политики Брянской области в сети
«Интернет».

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня официального опубликования на
официальном интернет-портале правовой информации (pravo.gov) и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2022 года.

4. Контроль  за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель директора
департамента

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Кому выдан: Волкова Галина Георгиевна
Серийный: 7A9AEC6E8E34F4005054CCAD457C9CF7DC2B482B
Срок действия: c 28.01.2022 по 28.04.2023

Волкова Г.Г.

Вавилова Т.М.
Тел. 30-31-73
От